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t 1 . (2 ) Zoorapa 
U2 

t 2. (1 ) Ekki þessi leiAindi 
Bogomil Font 

t 3. (4)Dcbut 
Björk 

t 4. ( 5 ) Algjurt skronster 
Ýmsir 

» 5. (3 ) Lost in Music 
Ýmsir 

t 6. ( S ) Speis 
Pláhnotan 

I 7. (6)SSSól 
SSSól 

> 8. ( 7 ) Svefnvana 
GCD 

t 9. (10) Heynki 
Ýmsir 

I 10. ( 9 ) Rigg 
Stjórnin 

t 11. (17)TutteStorie 
Eros Ramazotti 

> 12. (11) Vaggogvelta 
Systkinin frá Bolungarvík 

t 13. (14) Sveitiisöngvar 
Ymsir 

t 14. (Al) RageAgainst The Machine 
Rage AgainstThe Machine 

t 15. (AI)Last ActionHoro 
Ur kvikmynd 

. 16. (15) Vikivaki 
Ýmsir 

I 17. (12) Árésumlandio 
Ýmsir 

< 18. (13) Promises And Lies 
UB40 

t 19. (Al) No Límits! 
2 Unlimited 

t 20. (Al) AutomaticforthePeople 
REM 

Listinn er reiknaður út frá sölu í öilum 
helstu hljómplötuverslunum (Reykjavlk 

auk verslana víða um landið. 

-t6o<fí á/£fötýlgýiifutl 6Aoö/cl 
Atoppnum 

Freedom með Jet Black Joe og 
Sigríði Guðna er komið ítoppsæti 

íslenska listans þessa vikuna en 
lagið var í 9. sæti listans í síðustu 

viku. Hljómsveitin 4 Non Blondes er í 
öðru sæti með lagið What's up og í 
þriðja sæti er írska hljómsveitin U2 

með lagið Numb 

London (lög) 
t 1. ( 2 ) Living On My 

Freddie Mercury 
t 2. ( 6 ) The Key: Secret 

The Urban Cookie 
. 3. (J ) Pray 

Take That 
• 4. ( 3 ) What's up 

4 Non Blondes 
t 5. ( - I It Keeps Raining 

Bitty McLean 
t 6. ( - } The River of Dreams 

Billy Joel 
. 7. (4 | Tease Me 

Chaka Demus & Pliers 
t 8. ( - ) NuffVibes 

Apache Indian 
• 9. ( 5 ) Dreams 

Gabrielle 
I 10. ( 7 ) Rain 

Madonna 

Nýtt 
Efsta nýja lagið á listanum er lagið 

Living on My Own með Freddie 
heitnum Mercury en það er í 14. 

sæti íslenska listans þessa vikuna. 
Gömul og góð lög frá Freddie og 

hljómsveit hans Queen, sem naut 
mikilla vinsælda hér áður fyrr, 
heyrast mikið þessa dagana. 

New York (lög) 
1 1 . (1 ) Can't Holp) Falling in Love 

UB40 
t 2. ( 2 ) Whuompl (Tlieie It Is) 

TagTeam 
t 3. (3 )Weak 

SWV 
t 4. (4 ) 'm Gonna Be (500 Miles) 

The Proclaimers 
t 5. (5)Slam 

Onyx 
t 6. (7|Latoly 

Jodeci 
t 7. (U)lflHadNoLoot 

Tonyl Toni! Tonel 
i 8. (6 | That's the Way Love Goes 

JanctJackson 
I 9. (8 ) Show Me Love 

Robin S 
t 10. (12) lUon'tWaiimiFight 

Tina Tumer 
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Bandaríkin (LR/CDÍ) 

1. ( - I Black Sunday 
Cypross llill 

2. (1 ) Zooropa 
U2 V 

3. ( 2 ) Sleepless in Seattle 
Ur kvikmynd 

4. ( 4 ) Janet 
JunotJackson 

5. ( 3 ) Back to Broadway 
Barbra Streisand 

6. 1 5 ) Core 
Stone Temple Pilots 

7. ( 6 ) Unplugged...and Seutcd 
Rod Stewart 

8. (H)Bodyguard 
Ur kvikmynd 

9. ( 8 ) The Chromc 
Dr. Dre 

10. ( 7 ) ItWon'tBetheLast 
Billy Ray Cyrus 

Hástökk vikunnar er lagið River of 
Dreams með kappanum Billy Joel. 
Lagið, sem hefurverið ítværvikur 
á listanum, var í 19. sæti íslenska 

listans í síðustu viku en er nú 
komið alla leið í 8. sætið. Gott 

stökk það. 

ú 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

É 
ui 
« 
1> 

9 

1 

2 

6 

15 

3 

5 

19 

4 

12 

10 

17 

8 

m 
14 

22 

7 

16 

24 

13 

11 

27 

23 

>< 

2 

4 

4 

5 

4 

4 

5 

2 

5 

6 

5 

3 

6 

TT 

5 

2 

8 

5 

2 

7 

9 

2 

3 

JJNÝTT 
25 

26 

.27 

28 

29 

30 

28 

21 

20 

32 

18 

3 

4 

9 

2 

8 

JNÝTT 
32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

m 
33 

25 

40 

36 

30 

26 

TT 

10 

3 

3 

2 

7 

11 

gjlMÝTT 

TOPP 40 1 
HEITI LAGS / ÚTGEFANDI 

VIKAIM 
1 2 . - 1 8 . apríl 

FLYTJANDI 

FREED0M SPGB 0 V I K A N R . O JET BLACK J0E & SIGRÍÐUR GU0NAD. 

W H A T ' S UP INTERSCOPE 

N U M B ISIAND 

KILLER/PAPA WAS A ROLLIIMG ST. mmm 

SUMARIÐERTÍMINNSKÍFAN 

TRYLLTSPOB 

SÓLON SPOR 

4N0NBL0NDES 

U2 

G.MICHAEL 

GCD 

T0DM0BILE 

PLÁHNETAN 

RIVEROFOREAMSCOLUMBIA A , HÁSTÖKKVARIVIKUNNAR BILLYJ0EL 

CRYINoEtfEN 

DREAMSCO-BEAT 

DELICATECOUIMBM 

S H A P E O F M Y H E A R T A S H 

MARSBÚACHACHACHASMEKKLEYSA 

AEROSMITH 

GABRIELLE 

TERENCETRENTD'ARBY 

STING 

B0G0MILF0NT 

LIVING 0N MY 0WN N M . O HÆSTANÝJA um FREDDIE MERCURY 

ALLTEÐAEKKERTSPOR 

ROKKKALYPSOÍRÉTTUNUMSMEKKLEYSA 

BREAKITDOWNAGAINMEBCOR, 

MOREANDMOREMEOA 

WILLYOUBETHE-RESONY 

RUNAWAYTRAIN COLUMB* 

HUMANBEHAVIORONELITTLEINDIAN 

MAGGIEMAY(UNPLUGGED)WABNER 

CANTALOOP CAPITOL 

IFIHADNOLOOTMERCURV 

RAINSIBE 

29PALMSFONIANA 

GOTT í KR0PPINN STÖDIN 

FUNHEITURSPOR 

LOVEISTHEDRUGCOLUMBIA 

NOSTALGÍASKÍEAN 

VÍTAMÍN SKÍFAN 

S O O N E R O R L A T E R E T O 

CANTGETENOUGH OFYOURLOVEARISTA 

TOOYOUNGTODIESONY 

R I G H T H E R E / H U M A N N A T U R E R C A 

PRAYRCA 

TONIGHT'STHENIGHT(UNPLUGGED)WARNER 

WHATISLOVEALLABOUTENSIGN 

EKKISEGJAALDREI (REMIX)SPOR 

|401 371 7 | SHOWMELOVEATLANTIC 

STJÓRNIN 

BOGOMILFONT 

TEARS FOR FEARS 

CAPTAIN H0LLYW00D 

MICHAELJACKSON 

SOULASYLUM 

BJÖRK GUÐMUNDSDÓTTIR 

RODSTEWART 

US3 

T0NYIT0NIIT0NEI 

MAD0NNA 

R0BERTPLANT 

VINIRV0RS0GBLÓMA 

PLÁHNETAN 

DIVYNALS 

SSSÓL 

SSSÓL 

W0RLD PARTY 

TAYLOR DAYNE 

JAMIROQUAI 

SWV 

TAKETHAT 

ROD STEWART 

W0RLD PARTY 

STJÓRNIN 

ROBINS 

Topp 40 listinn er endurfluttur á Bylgjunni á laugardögum, milli klukkan 16 og 19. 

(^Bretland (LP/CDJT^ 

} 1. (1 ) Promísus and Lies 
UB40 

1 2. ( 2 | Zooropa 
U2 

} 3. (3 ) Automatic for ths Pooplu 
R.E.M 

t 4. ( - ) River of Doams 
BillyJoel 

{ 5.1 5 ) Pocket Full of Kryptonito 
Spin Doctors 

4 6. ( 4 ) Bigger, Better, Faster, Morel 
4 Non Blondes 

. 7. ( 6 ) Always 
Michael Ball 

} 8. (8 ) Emergency on Planet Earth 
Jamiroquai 

1 9. ( 7 ) Take That and Party 
Take That 

, 10. (9 ) Unpluijgud... and Seated 
Rod Stowart 

,989 
7'IOT««ff.y 

GOTT ÚTUARP! 

FICT 
[TÖPPjöBiggSB 

(SLENSKI LISTINN er uiuiiiin í saiiivinnu DU, Bylgjunnar og Coca-Cola á íslaodi. 
Mikill fjöldi fólks tekur þátt í að velja ÍSLENSKA LISTANN í hverri viku. Vfirumsjón og handrit eru í höndu 

Áyústs Héðinssonar, framkvæmd í höndum starfsfólks DV en tæknivinnsla fyrir útvarp 
er unnin af Þorsteini Ásgeirssyni. 

SJ.r 
Shane Mac-

Gowan og Van 
Morrison í 
samstarfi 

Shane MacGowan og nýja hljóm-
sveitin hans The Popes hafa gert 
samning við ZTT-hljómplötuútgáf-
una og er hljómsveitin að hefja upp-
tökur á fyrstu plötu sinni um þessar 
mundir. Til að stjórna upptökum 
hefur enginn annar en Van Morrison 
verið fenginn og verður afhygUsvert 
að heyra hvað kemur út úr samstarfi 
þessara tveggja írsku risa, MacGow-
ans og Morrisons. MacGowan hefur 
sagt að ef allt gangi vel hafl hann 
áhuga á að fá Morrison til liðs við sig 
við að gefa út plötu með endurút-
gáfum á gömlum Them-lögum en 
Them var hljómsveitin sem Morri-
son sló í gegn með um miðjan sjöunda 
áratuginn. 

Skothríð á tón-

leikum Millie 
Jackson 

Ofbeldisverk á tónleikum taka 
sífellt á sig nýja mynd. Á tónleikum 
með söngkonunni Millie Jackson í 
Lundúnum á dögunum geröist það að 
maður nokkur tók upp byssu og 
skaut nokkrum skotum að öryggis-
verði. Aðdragandi þessa atburðar var 
sá að konu nokkurri hafði verið vísað 
út úr tónleikahúsinu vegna óæski-
legrar hegðunar. Hún sneri aftur 
skömmu síðar i fylgd manns sem 
gerði sér lítið fyrir og hóf skothríð á 
öryggisvörðinn sem hafði hent kon-
unni út. Til allrar hamingju sá hann 
hvað verða vildi og náði að fleygja 
sér í skjól en tæpara mátti það ekki 
standa því ein kúlan fór í gegnum 
jakkann hans. 

Tónleikar með 
Björk 19. ágúst 
Ákveðið hefur verið að Björk 

Guömundsdóttir komi fram á tón-
leikum í Lundúnum 19. ágúst næst-
komandi. Tónleikarnir, sem haldnir 
verða í Kentish Town Forum, eru 
sagðir verða þeir einu sem hún haldi 
í Lundúnum á árinu. Þar kemur 
Björk fram með ýmsum enn ónafn-
greindum aðilum þar á meðal 
bhangra diskósveit og spænskri 
flamengósveit Einnig troða upp með 
Björk ýmsir aðilar sem aðstoðuðu 
hana við gerð Debut-plötunnar. Fyrir 
þá sem verða á ferð í Lundúnum 19. 
ágúst skal upplýst að miðaverði á 
tónleikana er mjög stillt í hóf og 
verður um það bil 850 krónur. 

Megadeath 
reknir heim 

Aerosmith, sem verið hefur á 
tónleikaferðalagi um Bandarikin að 
undanfórnu, hefur neyðst til að segja 
upphitunarhljómsveit sinni Mega-
death að taka pokann sinn og hypja 
sig heim. Ástæðan er ósætti vegna 
strangra reglna sem liðsmenn Aero-
smith hafa sett um áfengis- og flkni-
efnaneyslu á meðan á ferðalaginu 
stendur. Steven Tyler og félagar í 
Aerosmith voru ekki barnanna best-
ir hér á árum áður og voru oft og 
tíðum hætt komnir vegna eiturlyfja-
neyslu. Þeir segja það einmitt skýr-
inguna á þessum ströngu reglum og 
þar sem söngvari Megadeath, Dave 
Mustaine, hafi ekki viljað hlíta þessu 
og brotið reglurnar æ ofan í æ hafi 
ekki verið um annað að ræða en að 
senda hann og hljómsveit hans heim. 
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